TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG THANH TRA – PHÁP CHẾ
Số 08/TB-TTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày 11 tháng 1 năm 2013

THÔNG BÁO
(V/v ký Sổ đầu bài, nộp biên bản họp)

Kính gửi: - Lãnh đạo các đơn vị toàn Trường

· Giảng viên toàn Trường.

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao từ học kỳ II năm học 2012 – 2013, Phòng Thanh tra – Pháp chế thông báo đến lãnh đạo các đơn vị và giảng viên toàn trường một số nội dung như sau:
1. Về việc ký Sổ đầu bài:

Địa điểm ký:

· Cơ sở 182 Nguyễn Văn Linh – ĐN: Phòng 305.

· Cơ sở K7/25 Quang Trung – ĐN: Phòng 403b

· Cơ sở 396 Điện Biên Phủ - ĐN: Phòng phục vụ nước uống cho giảng viên.

· Cơ sở Hòa Khánh Nam – ĐN: Văn phòng

· Cơ sở 271 Nguyễn Tri Phương – ĐN: Phòng phục vụ nước uống cho giảng viên.
· Cơ sở 21 Nguyễn Văn Linh – ĐN: Phòng phục vụ nước uống cho giảng viên.
Lưu ý: đề nghị các thầy, cô thực hiện đúng quy định của Hiệu trưởng về giờ giấc giảng dạy (ví dụ: giờ thứ 4 kết thúc vào lúc 11h15).
2. Về việc nộp biên bản họp tổ bộ môn, họp lớp và cố vấn học tập:

a/ Địa điểm nộp:
· Cơ sở 182 Nguyễn Văn Linh – Đ N: Phòng 305.

· Cơ sở K7/25 Quang Trung – ĐN: Phòng 403b
· Cơ sở 21 Nguyễn Văn Linh – ĐN: Phòng phục vụ nước uống cho giảng viên.
b/ Thời gian nộp: chậm nhất vào ngày 25 hàng tháng.
Vậy Phòng Thanh tra – Pháp chế thông báo đến lãnh đạo các đơn vị và giảng viên toàn trường được biết.
	Trưởng Phòng
THS. TRẦN VĂN HÙNG

Nơi nhận:
· Như k/g
· Lưu VT